
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 472/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Pątnów wprowadzonych 

Zarządzeniem nr 111/2016

Na podstawie art. 8 ust. 2 i  art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 800 oraz poz. 2255) oraz w związku z art 33 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 oraz poz. 1948) zarządzam co następuje:

§ 1. §4 załącznika do Zarządzenia nr 472/2015 Wójta Gminy z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie 
Ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Pątnów otrzymuje brzmienie:

§ 4. Osobami uprawnionymi do korzystania z funduszu są:

1. Pracownicy (do 100%świadczenia) i ich rodziny (do 50% świadczenia)

2. Emeryci i renciści (do 50% świadczenia)

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: 573FAE25-503C-4AAE-85D2-C6563232D517. Podpisany Strona 1




